



## Referat - møte i Styringsgruppen for Vestlandslegen UiB



**Tid: Onsdag 11. september 2024 kl. 08.30 – 10.00**

**Møtedeltakere Styringsgruppen:** **Marit Øilo** - visedekan for utdanning (leder av gruppen), **Simon Nitter Dankel** - prosjektleder Vestlandslegen, **Anne Berit Guttormsen** - utdanningsleder ved Klinisk institutt 1 (på teams), **Camilla Tøndel** – utdanningsleder ved Klinisk institutt 2, **Stefan Hjørleifsson** – undervisnings-gruppeleder i allmennmedisin ved Institutt for global helse og samfunnsmedisin (på teams), **Arne Tjølsen** - utdanningsleder ved Institutt for biomedisin, **Harald Wiker** - programutvalgsleder medisin, **Anne Runa Kathrine Risa Bakke** - studentrepresentant, Kristin Walter – sekretariat. På møtet deltok også faglig studieleder i Stavanger, Audun Osland Vik-Mo (på teams)

Forfall: **Hilde Brit Christiansen** – direktør medarbeider, organisasjon og teknologi i Helse Vest, **Ørjan Leren** – assisterende fakultetsdirektør.

Sak	Tema
20-24	<b>Godkjenning av dagens agenda og <a href="#">referat fra sist møte 3. juni 2024</a></b> Agenda og referat fra ble godkjent. Et punkt meldt inn under Eventuelt v/ Stefan Hjørleifsson; rammer for praksis i primærhelsetjenesten for studenter i Stavanger.
21-24	<b>Status for Styringsgruppen – representasjon</b> Marit Øilo ga en kort oppdatering om nye representanter og ev representasjon fra kommunehelsetjenesten. Det er fremdeles ikke avklart hvilket nivå kommune-representasjon bør ha i gruppen. Representasjon fra enten KS, statsforvalterne eller enkeltkommuner kan være aktuelt. IGS meldte at de gjerne vil være involvert i videre drøfting.  Øvrige endringer i representasjon; Camilla Tøndel er ny utdanningsleder på Klinisk institutt 2. Arne Tjølsen meldte at Knut Teigen overtar for ham som representant (utdanningsleder på IBM) f.o.m. neste møte. Ny studentrepresentant i gruppen vil være Vegard Slettvoll, vara Anne Runa K. Risa Bakke.
22-24	<b>Rammer for rekruttering og bemanning, foretak og fakultet</b> Oppfølging av tidligere sak 11-24.  Marit Øilo viste til drøfting i fakultets- og instituttledelse av hvordan faglige ressurser fordeles mellom Bergen og Stavanger. De økonomiske rammene er preget av den stadige usikkerheten om rammene for opptrapping og hvordan studieplassfinansieringen vil bli.  Fra IGS ble det etterspurt en endelig avklaring av hvordan undervisningsressurser i allmennmedisin ved Universitetet i Stavanger (UiS) skal dekkes. Det er avtalt at ressurs tilsvarende en 20% stilling i allmennmedisin skal dekkes av UiB, og at avtalen skal være gjeldende f.o.m. denne høsten. Den juridiske bindende avtalen er allikevel ikke helt på plass, men det arbeides med avklaring.



<b>23-24</b>	<p><b>Forberedelse til økt antall studieplasser i medisin - mandat for videre planlegging av studieår 1-3</b></p> <p>Mandat fra fakultetsledelsen for studieår 1-3, datert 27. mai 2024, var vedlagt saken. Mandater er gitt til semesterstyrene for hhv år 1-2 og år 3, i tillegg en gruppe for areal/infrastruktur som skal se på undervisningsarealer og tiltak for å kunne håndtere et økt antall studenter. De skal bl.a. se på om lokalene kan tilpasses de endrede behovene for studentene i undervisning og læringsmiljø på campus.</p> <p>Det kan være aktuelt med ombygging av undervisningslokaler, og det ble spurt om hvordan de prinsipielle behovene for undervisningsareal håndteres ved fakultetet. Det kom innspill om at midlene i Vestlandslegen heller skal brukes på mennesker enn på arealer. Studentene ønsker aktiv undervisning på campus, og vi må investere i gode undervisere som kan ta seg av et økende antall studenter. Det må jobbes hardt med personalets motivasjon i en situasjon med nedbemanning og trange økonomiske tider.</p> <p>For kommende høst kan vi få ytterligere økning av studenttall, og da vil det ikke være nok plass i dagens lokaler. I tråd med mandatet for semesterstyrene år 1-3 må vi finne de undervisningsformene som bringer studenter sammen og som kan aktivisere de. Hvis fakultetet på sikt vil gå inn for delt opptak vår/høst, så må all undervisning dubleres. Det må lages planer for hvordan vi håndterer en situasjon med ev delt opptak – og hvilke konsekvenser dette vil ha for Stavanger, Førde og Haugesund.</p>
<b>24-24</b>	<p><b>Status pilotering i Stavanger 4-6</b></p> <p>a) <b>Oppdatering om arbeid med piloten</b> v/ prosjektleder Simon N. Dankel og faglig studieleder i Stavanger Audun Osland Vik-Mo</p> <p>Presentasjon v/ Audun om status for piloteringen og hvordan det jobbes med samarbeidsrelasjoner både innad på SUS, med UiS og med Stavanger kommune. Campusbygging både for undervisere og studenter er prioriterte punkt. En viktig del av campusbygging er å ha uformelle møteplasser. Studentene må være en del av et sosialt og pedagogisk fellesskap. Tilbudet om moderpost er en viktig del av det å bli integrert og føle faglig trygghet. Campusbygging for studentene har kommet lenger enn for underviserne.</p> <p>Det arbeidet vi gjør med formell utveksling av erfaringer – faggrupper på tvers – er noe vi må få til bedre. Stavanger ønsker fremdeles å få til mer asynkron undervisning.</p> <p>Emnebeskrivelser for siste studieår - MED11 og MED12 - skal opp i Programutvalg for medisin denne høsten. Har fokus på vurdering som del av læringen. Strukturen på mappevurdering er lagt noe om for å få en god prøving av studentene, og er knyttet tett opp til ferdighetstesting.</p> <p>Styringsgruppen er positiv til det Stavanger får til, og ga gode tilbakemeldinger i møtet.</p> <p><b>b) Seminar for faggrupper på tvers i Stavanger 16. september</b></p> <p>Simon orienterte om program for seminaret og hvordan det er lagt opp til at faggruppene har et tett samarbeid fremover. Til seminaret er det drøyt 50 påmeldte, med representanter fra rundt 20 ulike fagområder.</p>



	<p>b) <b>Samarbeid med Universitetet i Stavanger (UiS)</b> Det er jevnlig dialog med UiS om det de skal tilby av elektive emner kommende januar måned, og både faglige og økonomiske rammer for emnene. I tillegg drøftes juridiske og økonomiske rammer for avtale vedr. undervisningsressurser i allmenntilleggsmedisin – jfr. punkt 22-24.</p>
25-24	<p><b>Status for opptrapping/nedtrapping av praksis i medisinstudiet</b></p> <p>Marit Øilo ga en statusoppdatering rundt situasjonen med studieplasser, og der er det foreløpig ikke noe nytt på nasjonalt nivå.</p> <p>Når det gjelder praksisplasser, er det sammen med foretakene i Bergen og Stavanger planlagt for en nedtrapping av praksisplasser i Stavanger/opptrapping i Bergen parallelt med økningen av studenter i Vestlandslegen. Endringen vil skje f.o.m. høsten 2026, for studenter i første praksisperiode (MED7).</p> <p>Det opprettes nå praksiskoordinator-stillinger for MED7 – MED8 – MED9 i Bergen for å avhjelpe logistikken rundt økningen av studenter i praksis i Helse Bergen.</p> <p>Helse Vest har ønsket å innføre læringsportalen – Kompetanseportalen – for praksis i gyn/obst og pediatri. En pilot er under drøfting. Det vil være en fordel at leger på avdeling er tett på, men det kan være en utfordring med eierskap til data om vurdering av studentene. Innspill om at informasjon om studentene må være UiB sine data, og hvorvidt vi kan be om at data som er registrert under profesjonsutdanningen kan lukkes (før LIS1). Ved ev bruk av kompetanseportalen er det i tillegg viktig at en UiB-tilsatt er delaktig i vurderingen av studentene.</p> <p>At sykehuset er tettere på kan være en fordel for studentene, men systemet kan også påvirke måten vi ser læringsaktivitetene på. Må ikke føre til et for ensidig prosedyrefokus. Allerede i dag er det et stort fokus på prosedyrer i form av tjenestekort, og vi må huske på at det er en felles oppgave å utdanne helsepersonell.</p>
	<p><b>Eventuelt</b> – sak meldt inn under eventuelt ble pga. tidsnød ikke tatt opp i plenum.</p>

**Kommende møte:** Tirsdag 5. november 10.00 – 11.30 (inkl. referansegruppen)